
令和５（２０２３）年８月２９日 

保護者の皆様 

千早赤阪村立赤阪小学校 

校長  蔦  亜 紀 朗 

 
 

名札についてのお知らせ 
 
 

平素は本校教育活動にご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度２学期より校内で使用する名札において、新規購入分より順次変更するこ

とをお知らせいたします。 

新しい名札は安価で破損しても交換のしやすさ、短期間に購入できる利点があります。 

新しい名札は、氏名の英語併記、校章入り、氏名表記に変わります。 

今後名札の破損・変更希望がありましたら、新しいものに変更をしていきます。 

なお名札費用は、現在４６円です。なお、1年生は全員 2学期から使用いたします。 

ご理解のほどよろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

枠の色は現１～６年生は卒業まで黄色の枠になります。 

次年度新入生より、枠の色を順次変更予定です。 

英語の併記になります。 

名字・・・大文字 

名前・・・頭文字大文字 

 
校章 

名字表記から 

氏名（フルネーム）表記になります。 


